
	

	

	

	

 
                 Disposto n. 18 / 2020 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO: 

il Bando per la selezione del personale docente e dirigente in servizio nelle 
istituzioni scolastiche del sistema nazionale di istruzione, finalizzato al finalizzato 
alla formazione di una graduatoria  per  il  conferimento dell'incarico di tutor 
organizzatore e coordinatore nel corso di laurea magistrale a ciclo unico in scienze 
della formazione primaria (classe LM-85bis)  del Dipartimento di Scienze della 
formazione, dei beni culturali e del turismo dell'Università degli Studi di Macerata 
emanato il 16 giugno 2020; 

 
 

PRESO ATTO: 
- che la data di scadenza prevista per la presentazione delle domande di 

partecipazione stabilita all'art. 6 del bando richiamato in premessa - Termini e 
modalità per la presentazione delle domande – è fissata per il 6 luglio 2020 alle ore 
13.00; 

- della necessità di provvedere alla nomina di una Commissione secondo quanto 
previsto dall'art. 7 del bando richiamato in premessa - Modalità selettive - al fine di 
procedere alla valutazione dei titoli e al colloquio riservato a un numero di candidati 
non superiore al doppio dei posti disponibili; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 
Di nominare la seguente Commissione di valutazione ai fini della selezione del 
personale docente e dirigente in servizio nelle istituzioni scolastiche del sistema 
nazionale d'istruzione, finalizzato al conferimento dell'incarico di tutor organizzatore e 
tutor coordinatore nel Corso di laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della 
formazione primaria (classe LM-85bis) : 

 
Prof.ssa Anna Ascenzi (Presidente) 
Prof.ssa Lorella Giannandrea (Componente) 
Prof. Pier Giuseppe Rossi (Componente) 
Prof.ssa Chiara Laici (Componente) 
Dott.ssa Anna Grazia Macellari (Componente) 

 
Macerata, 08/07/2020 

 
 

              LA DIRETTRICE 
prof.ssa Lorella Giannandrea

 


